Daihatsu Cuore 1.0 Trend

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

65XPHK

Benzine

2007

148581 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 46 - 51 per kwartaal

Rood

5

4

3

998cc
51kW / 69pk
Voorwielaandrijving
4.41 / 100km
740kg
160km
94nm

6000

Interesse? Bel met 030-2292528

Bestuurdersairbag
Passagiersairbag

Alarm klasse

1(startblokkering)

Selectie van opties en accessoires

Anti Blokkeer Systeem

Bumpers in carrosseriekleur
Getint glas

Elektronische remkrachtverdeling
Achterbank neerklapbaar

Binnenspiegel automatisch
dimmend

Feelders Autodemontage
Fornheselaan 162 -164
3734GE Den Dolder



	Selectie van opties en accessoires

